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XENNA herbatka 40 saszetek
 

Cena: 13,87 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 sasz. (0,9-1,1g)

Postać zioła do zaparz.w saszet.

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Sennae folium

Opis produktu
 

Opis 
  
  
       

  
  
  o produkcie czy wiesz, że... sprawdź też szczegóły produktu  

 

  

  O PRODUKCIE 
  
  
   

*Wystarczy jedna saszetka dziennie dotyczy dawkowania Xenna (zioła przeciw zaparciom)

  Lek pochodzenia naturalnego w postaci ziół do doraźnego leczenia zaparć Wystarczy 1 saszetka* Działanie po ok. 8-12 godzinach
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Pobudza perystaltykę jelit 

  Usuwanie zaparć w komfortowy sposób: wypicie naparu przed snem, zwiększa szanse na wypróżnienie o poranku.  

 

  CZY WIESZ, ŻE 

  Substancją czynną preparatu są antranoidy, nazywane również sennozydami, zawarte w liściach z rodzaju Senna Mill.  

  Pojedyncza saszetka zawiera 0,9-1,1 g surowca zielarskiego, co odpowiada 30 mg związkówhydroksyantracenowych, w przeliczeniu na
sennozyd B.  

Mechanizm działania Xenna Zioła 
  
   

 

  SPRAWDŹ TEŻ 
  
      

      

      

  
  

Xenna (zioła przeciw zaparciom)1 saszetka zawiera: Sennae foliolum 0,9-1,1 g, co odpowiada 30 mg glikozydów
hydroksyantracenowych w przeliczeniu na sennozyd B

  

Wskazania do stosowania: Lek do stosowania w doraźnym leczeniu zaparć

  

Przeciwwskazania: nie należy stosować leku w przypadku znanej nadwrażliwości (alergii) na substancję czynną lub na inny składnik
preparatu oraz w przypadku niedrożności jelit, zapaleniu wyrostka robaczkowego, w przypadku ostrych chorób zapalnych jelit ( np.
choroba Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego), w przypadku bólów brzusznych nieznanego pochodzenia lub w stanach
odwodnienia z ubytkiem wody oraz elektrolitów. Nie podawać produktów zawierających senes dzieciom poniżej 12 lat.  

  

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/xenna-herbatka-20-saszetek-data-waznosci-31-01-2019.html
https://aptekazawiszy.pl/xenna-extra-comfort-10-tabletek.html
https://aptekazawiszy.pl/xenna-extra-comfort-45-tabletek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia, Sp. z o.o.

 

  SZCZEGÓŁY PRODUKTU 
  
  
  
   
dawkowanie i sposób stosowania  

  
  
   
skład  

  
  
   
przeciwskazania  

  
  
   
inne informacje  

 

  

Dawkowanie: Dorośli, osoby starsze i młodzież powyżej 12 roku życia 1 raz dziennie. Dzieci i młodzież Xenna (zioła przeciw zaparciom)
jest przeciwwskazana do stosowania u dzieci poniżej 12 lat.

Sposób podawania: Podanie doustne. Przyjmować doraźnie. 1 saszetkę zalać szklanką wrzącej wody (ok. 200 ml) i pozostawić do
zaparzenia na 10 minut. Pić od pół szklanki naparu do całej szklanki naparu jednorazowo przed snem. Pić zawsze świeży napar.

Nieusuwane zaparcia mogą prowadzić do poważnych schorzeń, ale należy przyjmować najmniejszą ilość naparu Xenny (zioła przeciw
zaparciom) powodującą uzyskanie miękkiego stolca i nie przekraczać zalecanej dawki (1 saszetka) w ciągu doby. 

1 saszetka produktu odpowiada maksymalnej dawce dziennej glikozydów hydroksyantracenowych. Przyjmowanie dłużej niż 1-2
tygodnie wymaga nadzoru lekarskiego ze względu na możliwość przyzwyczajenia, co wymaga stosowania wyższych dawek leku, oraz
ze względu na możliwość wywołania atonii jelita grubego, a przez to nasilenia zaparć. 

  

1 saszetka zawiera: Sennae foliolum 0,9-1,1 g, co odpowiada 30 mg glikozydów hydroksyantracenowych w przeliczeniu na sennozyd B
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Uczulenie (nadwrażliwość) na senes i sennozydy. Zwężenie i niedrożność jelit, zmniejszenie siły skurczu mięśni gładkich jelit (atonia
jelit), ostre stany zapalne w jamie brzusznej (np. zapalenie wyrostka robaczkowego), choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące
zapalenie jelita grubego. Niezdiagnozowane bóle w jamie brzusznej. Stany odwodnienia z towarzyszącą utratą elektrolitów. Nie zaleca
się stosowania u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

  

Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia, Sp. z o.o.

Kategoria dostępności: lek dostępny bez recept

 

   

  To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.  

 
 

Galeria
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